АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         02.12.2024 г.                                                                                         № 85
п. совхоз Красное Сельцо
О прогнозе социально-экономического развития   Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Красносельцовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2025год и на плановый период 2026-2027 годы для комплексного развития и исходной базы формирования бюджета   Красносельцовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.krasnoe-selco.gosuslugi.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
И.о. Главы администрации Красносельцовского
сельского поселения                                                                М.С. Игонина
                                                                                                        Приложение 1
                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                      Красносельцовского сельского

                                                                                                      поселения Рузаевского
                                                                                                      муниципального района
                                                                                                      Республики Мордовия
№ 85 от 02.12.2024 г.
Основные показатели прогноза социально-экономического развития

 Красносельцовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы
	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Ожидаемое

2024 год
	Прогноз на 2025 год
	Прогноз на 2026год
	Прогноз на 2027 год

	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	345,0
	345,0
	350,0
	350,0

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	8400,0
	9000,0
	9400,0
	9700,0

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс. рублей
	337571
	351074
	365470
	380450

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м.

	300
	200
	200